

# TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

**Nabídka číslo: NAB-VM21230**

**Název: MŠ Lomená - oprava elektroinstalace po revizi**

## Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	2 529,30	2 529,30
	2. C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	1 265,45	1 265,45
	3. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	641,71	641,71
	4. MATERIÁL	6 273,23	6 273,23
	5. Podružný materiál	313,67	313,67
	6. Podružný materiál 5,00%	313,67	313,67
	<b>CELKEM URN</b>	<b>11 337,03</b>	<b>11 337,03</b>
B.	<b>HZS</b>		
	7. Hodinová zúčtovací sazba	2 250,00	2 250,00
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>2 250,00</b>	<b>2 250,00</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>13 587,03</b>	<b>13 587,03</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	13 587,03 Kč	2 853,28 Kč	16 440,31 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>13 587,03 Kč</b>	<b>2 853,28 Kč</b>	<b>16 440,31 Kč</b>

221001

vypracoval: Martin Vojáček  
e-mail: vojacekm@tradix.cz  
dne: 23.06.2021



# TRADIX

## Faktura - daňový doklad

2212000109

**Dodavatel:**

TRADIX REALIZACE s.r.o.  
Huštěnovská 2004  
686 03 Staré Město  
CZ  
IČO: 29188253  
DIČ: CZ29188253  
Mobil: 777458615  
e-mail: lansperkova@tradix.cz



Základní škola a Mateřská škola, Uherské  
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková  
organizace  
Větrná 1063  
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice  
CZ

Banka: ČSOB, a.s. Účet/Kód banky: 291722299/0300 IBAN: CZ190300000000291722299  
Banka: Peněžní dům Účet/Kód banky: 1050001671/2200 IBAN:

**Odběratel : ZÁKLADNÍ ŠKOLA UH**

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,  
Větrná 1063, příspěvková organizace  
Větrná 1063  
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice  
CZ  
IČO: 70436169

**Faktura ev. č. KH: 2212000109**

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem  
Datum vystavení: 28.06.2021  
Datum ÚZP: 23.06.2021  
Datum splatnosti: 12.07.2021  
Způsob platby: Bankovním převodem  
Variabilní symbol: 2212000109  
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě  
Výdejní místo: Staré Město

Popis: 221001 elektropráce


Fakturuje Vám elektropráce /MŠ Lomená - oprava elektroinstalace po revizi/  
provedené dle příloženého soupisu prací a dodávek.

Zboží	Množství	Sleva	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto	
PRÁCE ELEKTRO ZS DPH	1,000		13 587,03	21	13 587,03	2 853,28	16 440,31 Kč	
<b>Celkem</b>					<b>13 587,03</b>	<b>2 853,28</b>	<b>16 440,31 Kč</b>	
				<b>Daň %</b>	<b>Netto</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>	
				Základní sazba DPH 21%	21	13 586,77	2 853,23	16 440,00 Kč
				<b>Celkem:</b>	<b>13 586,77</b>	<b>2 853,23</b>	<b>16 440,00 Kč</b>	

08-07-2021

Datum: 28.06.2021  
Vystavil: Lanšperková Jana

**TRADIX REALIZACE s.r.o.**  
Huštěnovská 2004  
686 03 Staré Město  
DIČ: CZ29188253

Datum přijetí:  
Datum převzal: Věcná správnost:   
Formální správnost:

Děkujeme za Vaši přízeň a těšíme se na další obchodní spolupráci.  
V ceně je zahrnut recyklační poplatek za likvidaci elektroodpadu.

Obchodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 64233

Strana: 1/1

Základní škola a Mateřská škola,  
Uherské Hradiště,  
Větrná 1063,  
příspěvková organizace

# TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Hušťenovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

## C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	21,00	16,00	ks	336,00
2	210111032	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	39,00	3,00	ks	117,00
3	210200015	Zdroj pro svítidlo	7,82	10,00	ks	78,20
4	210201005	výměna zářivkové trubice 18,36 ... 58W	21,75	2,00	ks	43,50
5	210201046	231 62 40 - 4x58W svít.zářiv.stropní	105,75	6,00	ks	634,50
6	210290751	mont.ventilátorů - do 1.5 kW	18,75	3,00	ks	56,25
<b>Demontáž celkem:</b>						<b>1 265,45 Kč</b>
7	210010521	mont. bezpečnostní zátka	1,20	16,00	ks	19,20
8	210010521	odvívkování nebo zavičko. víčko na závit	1,20	3,00	ks	3,60
9	210010603	montáž svorky WAGO	3,90	9,00	ks	35,10
10	210020604	sekání drážky pro kabel	51,30	2,00	m	102,60
11	210100001	ukonč.vod.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	8,70	12,00	ks	104,40
12	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	42,00	1,00	ks	42,00
13	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	50,10	4,00	ks	200,40
14	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	50,10	2,00	ks	100,20
15	210111032	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	78,00	5,00	ks	390,00
16	210200003	montáž svítidla	129,30	6,00	ks	775,80
17	210200015	Zdroj pro svítidlo	15,63	10,00	ks	156,30
18	210201005	výměna zářivkové trubice 18,36 ... 58W	43,50	2,00	ks	87,00
19	210290751	mont.mřížky na potrubí	37,50	3,00	ks	112,50
20	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	10,35	4,00	ks	41,40
21	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	10,35	24,00	ks	248,40
22	216010331	krabice instalační OBO A8	27,60	4,00	ks	110,40

**Montáž celkem: 2 529,30 Kč**

Celkem za ceník:

Cena: 3 794,75 Kč

### Základ DPH

**Základ 21,00% 3 794,75 Kč**

**Celkem: 3 794,75 Kč**

## Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		EMOS ZQ5161 - LED CLS A60 14W E27 NW	54,04	10,00		540,40
2		JABLONEC ZÁSUVKA NA POVRCH 5518-2929 S IP 44, ŠEDÁ	74,09	3,00		222,27
3		KRABICE VDT F-TRONIC E125 (A9) IP44	9,75	2,00		19,50
4		KRABICE VDT MINI 25 310-90, ŠEDÁ	9,91	2,00		19,82
5		TANGO DVOJZÁSUVKA ÚHLOVÁ 5513A-C02357 B BÍLÁ	144,25	2,00		288,50
6		TANGO DVOJZÁSUVKA ÚHLOVÁ 5513A-C02357 B BÍLÁ	144,25	4,00		577,00
7		TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ 58W / 840 T8	43,21	1,00		43,21
8		VÍČKO PH KO 68 HB S TRNEM	4,99	3,00		14,97
9	002	Recyklace svítidla dle zákona 185/201sb. a 7/2005 sb.	7,50	6,00	KS	45,00
10	05151	hmoždinka HM8+vrut	1,56	24,00	ks	37,44
11	10.681.310	Svorka WAGO 2273-202 2x0.5-2.5mm bílá	3,66	9,00	KS	32,94
12	10248	ABB 5512-91004 zátka bezpečnostní	3,58	16,00	KS	57,28
13	11.229.018	Sví. LED CORI 32W 4000K IP44	721,55	6,00	KS	4 329,30
14	175000160	HMOZDINKA SADROKARTONOVA HS6	2,40	4,00	KS	9,60
15	24437	ABB 5910-91011 Klíč k bezpečnostní zátce	3,60	10,00	KS	36,00

**Základ 21,00% DPH: 6 273,23 Kč**

Celkem za materiály:

Cena: 6 273,23 Kč

Martin Voják  
vojacekm@tradix.cz

# TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

**Nabídka číslo: NAB-VM21230**

**Název: MŠ Lomená - oprava elektroinstalace po revizi**

## Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	2 529,30	2 529,30
2.	C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	1 265,45	1 265,45
3.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	641,71	641,71
4.	<b>MATERIÁL</b>	6 273,23	6 273,23
5.	Podružný materiál	313,67	313,67
6.	Podružný materiál 5,00%	313,67	313,67
	<b>CELKEM URN</b>	<b>11 337,03</b>	<b>11 337,03</b>
B.	<b>HZS</b>		
7.	Hodinová zúčtovací sazba	2 250,00	2 250,00
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>2 250,00</b>	<b>2 250,00</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>13 587,03</b>	<b>13 587,03</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	13 587,03 Kč	2 853,28 Kč	16 440,31 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>13 587,03 Kč</b>	<b>2 853,28 Kč</b>	<b>16 440,31 Kč</b>

221001

vypracoval: Martin Vojáček  
e-mail: vojacekm@tradix.cz  
dne: 23.06.2021



Martin Vojáček  
vojacekm@tradix.cz